
1 Přibyl Tomáš 22988 Přelouč 0092 90 85 84 259 93 86 87 266 525 III
2 Hutla Václav 13904 Přelouč 0092 93 90 86 269 85 78 92 255 524 ---
3 Bulíček Přemysl 3668 Přelouč 0092 90 84 82 256 98 88 70 256 512 ---
4 Dočekal Milan 4802 Přelouč 0092 96 88 77 261 91 80 71 242 503 ---
5 Trpišovský Stanislav 31230 Přelouč 0092 94 85 80 259 89 85 67 241 500 ---
6 Šťastný Miroslav 90008 KVZ1 85 77 82 244 92 85 77 254 498 ---
7 Kuchař Miroslav 12408 Přelouč 0092 85 78 77 240 89 84 81 254 494 ---
8 Voženílek Václav s. 3669 Přelouč 0092 87 83 82 252 90 81 60 231 483 ---
9 Kváč Pavel 33194 Ronov n.Doubrav.022193 84 82 259 86 65 68 219 478 ---

10 Jirák Miloš 22991 Přelouč 0092 67 56 33 156 78 51 37 166 322 ---

1 Hutla Václav 13904 Přelouč 0092 93 90 86 269 269 ---
2 Dočekal Milan 4802 Přelouč 0092 96 88 77 261 261 ---
3 Přibyl Tomáš 22988 Přelouč 0092 90 85 84 259 259 III
4 Trpišovský Stanislav 31230 Přelouč 0092 94 85 80 259 259 ---
5 Kváč Pavel 33194 Ronov n.Doubrav.022193 84 82 259 259 ---
6 Bulíček Přemysl 3668 Přelouč 0092 90 84 82 256 256 ---
7 Voženílek Václav s. 3669 Přelouč 0092 87 83 82 252 252 ---
8 Šťastný Miroslav 90008 KVZ1 85 77 82 244 244 ---
9 Kuchař Miroslav 12408 Přelouč 0092 85 78 77 240 240 ---

10 Merta Josef 12509 Přelouč 0092 78 59 57 194 194 ---
11 Jirák Miloš 22991 Přelouč 0092 67 56 33 156 156 ---

1 Přibyl Tomáš 22988 Přelouč 0092 91 33 0 124 92 39 0 131 255 ---
2 Trpišovský Stanislav 31230 Přelouč 0092 84 33 0 117 93 35 0 128 245 ---
3 Hutla Václav 13904 Přelouč 0092 84 33 0 117 89 36 0 125 242 ---
4 Dočekal Milan 4802 Přelouč 0092 88 30 0 118 92 32 0 124 242 ---
5 Hemžský Libor 38848 Přelouč 0092 85 32 0 117 91 31 0 122 239 ---
6 Šťastný Miroslav 90008 KVZ1 83 25 0 108 82 33 0 115 223 ---
7 Kuchař Miroslav 12408 Přelouč 0092 83 21 0 104 82 15 0 97 201 ---
8 Kváč Pavel 33194 Ronov n.Doubrav.022183 29 0 112 64 5 0 69 181 ---

Ředitel soutěže: Václav Hutla
Hlavní rozhodčí: Přemysl Bulíček (A0156)

Položky
Celkem VT

Mířená Figura

Disciplína: SP 30+30 (závod jednotlivců III. třídy, kategorie jednotná)

Pořadí Jméno Číslo 
průkazu SSK

Výsledková listina
Klubová soutěž SSK0092 - 4.kolo

Datum: 22.5.2011        Pořadatel: SSK 0092        Místo konání: střelnice Přelouč

Disciplína: SP 30+30 (závod jednotlivců III. třídy, kategorie jednotná)

Pořadí

Celkem VT
Mířená Figura

SSK

Další závod: 29.5.2011 Plechová liga 3. kolo. Další kolo klubové soutěže: 3.7.2010

Disciplína: VStP 15+15 (závod jednotlivců III. třídy, kategorie jednotná)

Pořadí Jméno Číslo 
průkazu

Celkem VT
Mířená

Položky

Sportovně střelecký klub 0092 Přelouč, PSČ 535 01; více na http://ssk0092.vprelouci.cz

Jméno Číslo 
průkazu SSK

Položky

Figura

http://ssk0092.vprelouci.cz

